CkfcAkSvk DE SALTO
13.320 - SALTO - SP

= DECRETO LEGISLaTIVO NS 03/84 =

ADELINO MaTIUZZI, Presidente da Câmara Municipal

L^lto, Estado de São Paulo, usando das atribuições -

i-T lhe são conferidas por lei,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu

tamano e promulgo o seguinte Decreto legislativo:

ARTIGO 12 - Fica concedido ao Sr«, FRANCISCO PRA-

-I ALMEIDA, o Título de Cidadão Saltense.

ARTIGO 22 ~ A entrega do título ocorrera' em da-

- ser designada pelo homenageado»

ARTIGO 3°

p

Adeld

da CâmaraRegistrado na Secretaria Administrativa

e publica

4.

José '
Direto

íatiuzzi
Presidente

Sala das Sessões, em 27 de junho de

1984 o

I ♦
indo
aria

iprensa local, em 27 de junho rM

Este Decreto Legislativo entrara em
~r na data de sua publicação, revogadas as disposições

esntráriOo